SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGUYỄN HIỀN

              Số: 589/THPTNH                       Hải Châu, ngày 02 tháng 11 năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 11/2016

I. CÔNG TÁC TRỌNG TÂM
1. Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 34 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 –
20/11/2016) và tuyên dương khen thưởng năm học 2015-2016.
2. Tổ chức Hội thảo nâng cao chất lượng giáo dục năm học 2016-2017.
3. Tham gia Hội thi Giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp thành phố.
4. Tăng cường công tác tuyên truyền giáo dục an toàn vệ sinh thực phẩm, an toàn
giao thông, an ninh trật tự.
5. Tăng cường công tác bồi dưỡng học sinh giỏi, các đội tuyển tham gia Hội thi cấp
thành phố.
6. Thành lập và tổ chức luyện tập đội tuyển tham gia Cuộc thi “Đà Nẵng - Con
người - Thời gian” năm học 2016- 2017.
II. LỊCH CÔNG TÁC CỤ THỂ

THỜI GIAN NỘI DUNG CÔNG VIỆC

Ngày 03/11/2016
-07h00

- 08h00

- 09h45

Tham gia Hội thi Giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp thành phố.
 (Thành phần: Cô Nguyễn Lê Thu Hà, GV Tổ Toán – Tin)
Họp hội đồng trường

Họp toàn cơ quan.

08h00 ngày 06/11/2016

Vòng loại cuộc thi “Đà Nẵng - Con người - Thời gian” cấp
trường. (Ban HĐGDNGLL phụ trách)

Ngày 07/11/2016 Hoạt động Giáo dục hướng nghiệp “Nghề tôi yêu”.
(Ban HĐGDNGLL và GVCN lớp 11/2 phụ trách).

Ngày 10/11/2016 Họp tổ chuyên môn, Văn phòng.

Ngày 14/11/2016 Lễ tưởng niệm các nạn nhân bị tai nạn giao thông năm 2016
(19/11)
(Ban HĐGDNGLL phụ trách).

Ngày 15/11/2016 Ra quân vệ sinh môi trường (có kế hoạch cụ thể kèm theo).

2

7h30 ngày 16/11/2016 Dự Lễ kỷ niệm Ngày Nhà giáo Việt Nam 20-11 và tuyên
dương khen thưởng năm học 2015-2016 tại Nhà hát Trưng
Vương.
(Thành phần: Theo Quyết định điều động).

Ngày 19/11/2016 Lễ kỷ niệm Ngày Nhà giáo Việt Nam 20-11 tại Trường (có kế
hoạch cụ thể kèm theo).

Từ ngày 21/11đến
ngày 27/11/2016

Tham gia Hội thi giải toán trên máy tính cầm tay cấp thành
phố.

Từ ngày 23/11 đến
nagỳ 27/11/2016

Tham gia Giải thể thao Nhà giáo – Người lao động do Công
đoàn Ngành Giáo dục thành phố tổ chức.

Ngày 24/11/2016 Hội thảo “Nâng cao chất lượng giáo dục” năm học 2016-2017
(có kế hoạch cụ thể kèm theo).

Ngày 28/11/2016 Sinh hoạt ngoại khóa Tổ Sinh học.
(Ban HĐGDNGLL phối hợp với Tổ Sinh học).

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT;
- CBGVNV;
- Lưu: VT.

      HIỆU TRƯỞNG
               (Đã kí)

   Nguyễn Thị Minh Huệ